关于转发《关于征集参加第28届全国

青少年科技创新大赛文艺节目的通知》的通知
各中小学，各有关单位：
    现将《关于征集参加第28届全国青少年科技创新大赛文艺节目的通知》（苏青创筹办发〔2013〕8号），转发你们，请你们积极组织，并将第28届全国青少年科技创新大赛专项奖颁奖晚会文艺节目申报表报市科协科普部。

联系方式：市科协科普部    唐少华  86619615
  附件：关于征集参加第28届全国青少年科技创新大赛文艺节目的通知
常州市教育局       常州市科学技术协会
二0一三年三月二十五日

苏青创筹办发〔2013〕8号

关于征集参加第28届全国青少年科技创新大赛文艺节目的通知
各中小学，各有关单位：
由中国科协、教育部、科技部、环境保护部、体育总局、团中央、全国妇联、自然科学基金会和江苏省政府共同主办的第28届全国青少年科技创新大赛将于2013年8月在南京举行。全国31个省、自治区、直辖市、香港、澳门特别行政区和新疆生产建设兵团等30多支代表队参赛，邀请10多个国家代表队组团参赛交流。为办出具有江苏特色的青少年科技创新大赛，经大赛筹委会办公室研究，决定征集有代表性的中小学文艺表演节目参加开、闭幕式及专项奖颁奖晚会的演出，具体事项如下：
1、 演出时间：2013年8月3-5日

2、 演出地点：南京金陵会议中心中华厅
3、 征集文艺节目要求：
总要求：中小学生为主，体现江苏的地方特色；节目创意独特，生动活泼，亲切可爱，热情欢乐，有鲜明的象征意义和较强的视觉冲击力；节目有一定的艺术性，具有人性化和亲和力；能够体现青少年健康、自信、乐观、积极向上和开拓创新的时代精神，并曾在省市活动中获大奖。
1、 开场节目：大型歌舞类
要求：中小学生15人以上参加表演，节目获过省级以上奖项，气势庞大，能充分体现江苏特色。
2、 创意类
要求：该节目具有科技创意，时间约为10分钟。备选节目：苏州工业园区青少年活动中心《创意
变变变》，曾赴中央电视台参加录制。
3、器乐合奏类
要求：该节目能烘托现场气氛，突显江苏特色。
备选节目：南京市江宁实验小学民乐合奏《花好月圆》等，该民乐团队曾赴维也纳表演，蜚声海内外。
4、歌曲表演、合唱类
5、其他武术、杂技类
四、请具备相关条件的学校积极参与，在4月20前主动与大赛筹委会办公室联系，提供相关节目影像资料，一经选拔确认，将正式邀请参加开闭幕式或者颁奖晚会的演出，并颁发相应的证书。
联系人：  江苏省青少年科技中心  何钰华
电  话：  025-68155810

ＥMAIL:   1209449375@qq.com

地址：    南京市梦都大街50号东楼412室
邮编：    210019

第28届全国青少年科技创新大赛筹委会办公室
                   二0一三年三月十九日
第28届全国青少年科技创新大赛专项奖颁奖晚会
文艺节目申报表
	节目名称

	联系人

	表演单位

	手机

	表演及参与人数

	辅助人数

	节目内容、时间、形式

	场地要求（主要介绍需要使用场地面积、电源等）

	安全注意事项

	其他

单位领导（签章）：           年    月    日
第二十八届全国青少年科技创新大赛

筹委会办公室文件